Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  03  »     марта    2015 года                                                   №  123

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа – город Галич Костромской области от
08.04.2011 г. №280 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги администрацией городского
округа - город Галич Костромской области  «Выдача разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию» (в редакции постановлений администрации
городского округа-город Галич Костромской области №512 от
22.06.2012 года,  от 20.01.2014г. №71, от 17.02.2014г. №144, от
 16.04.2014г. №345, от 21.10.2014г. № 858)

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.10.2014г.  №  315-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  объектах  культурного  наследия
(памятниках  истории  и  культуры)  народов  Российской  Федерации»  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,

  постановляю:
 1. Внести в постановление администрации городского округа – город Галич

Костромской  области  от  08.04.2011  г.  №280  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  администрацией  городского
округа - город Галич Костромской области «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» (в редакции постановлений администрации городского округа-город
Галич  Костромской  области  №512  от  22.06.2012  года,  от  20.01.2014г.  №71,  от
17.02.2014г. №144, от 16.04.2014г. №345, от 21.10.2014г. №858) следующие изменения,
добавив часть 2.6 главы 2  подпунктом 15  следующего содержания:

«15)  акт  приемки  выполненных работ  по  сохранению объекта  культурного
наследия,  утвержденный  соответствующим  органом  охраны  объектов  культурного
наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года N 73-ФЗ "Об
объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации", при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его
приспособления для современного использования."».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования.

Глава городского округа –
город Галич Костромской области                                                          А. П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ